

Mandatario senza rappresentanza del Consorzio di Bonifica Sicilia Orientale (D.P.R.Sc. n. 467 del 12.09.2017) giusta Deliberazione Commissariale n. 8 del 30.10.2017

del 09/03/2020

Consorzio 9 Catania

Prot. n. 0002531

Consorzio di Bonifica 9 Catania

Via Centuripe, 1/A 95128 - CATANIA C.F. 93079890872

Tel: 095559111 - fax 09559111

Web: www.consorziobonifica9ct.it mail:segreteria@consorziobonifica9ct.it

pec:protocollo@pec.consorziobonifica9ct.it

Dott. Ing. Francesco Nicosia nicosia.francesco@libero.it

Dott. Ing. Gabriele Mancuso gabriele.mancuso@ordine.ingegnerienna.it gabrielemancuso@tiscali.it

CONSORZIO STABILE IMPREGEMI SCRL impregemiscrl@spimail.it

CONSORZIO STABILE ITALIA S.C.A.R.L. consorzioitaliascarl@pec.it

CONSORZIO STABILE MEDIL S.c.a r.l. consorziomedilarl@pec.it

CONSORZIO STABILE PROGETTISTI COSTRUTTORI consorziostabilepc@impresapec.it

> EDINFRA S.R.L. edinfra@pec.it

Etna Eko s.r.l. etnaekosrl@impresapec.it

EUROPEAN CONSTRUCTION COMPANYS.P.A. eccspa@pec.it

> JONICA 2001 SOC.COOP. info@pec.jonica2001.it

REPIN SRL repin@pec.confindustriact.it

SPOSATO COSTRUZIONI S.R.L. sposatocostruzioni@pec.it

> TOSA APPALTI S.R.L. tosa appaiti@pec.it

OGGETTO: Ripristino ed adeguamento funzionale della condotta principale ubicata tra c.da Sigona nel Comune di Lentini (SR) e c.da Grotta San Giorgio nel Comune di Catania - 1º stralcio funzionale CUP: G39B19000040006 - CIG: 801844996F - Convocazione Seduta Commissione Tecnica Giudicatrice.

Si comunica che a seguito di improvvisa indisponibilità lo scrivente Presidente di Commissione Tecnica Giudicatrice, Dott. Ing. Salvatore Marino, come si evince dalla nota allegata alla presente, non ha potuto essere presente nella prima seduta fissata il giorno 06/03/2020. Pertanto la nuova data per dare inizio alle operazioni relative all'esame ed alla verifica delle offerte tecniche ed economiche resta fissata per Mercoledi 11/03/2020 alle ore 10:00.

> IL PRESIDENTE DI COMMISSIONE F.TO Dott. Ing. Salvatore V. Marino

Dott. Ing Vito Diangelos V.TO IL DIRIGENTE AREA PROGETTAZIONI

Dott Ing. Eugenio Pollicino